trong thời gian qua. Tin tưởng với sự kết tinh năng lực, trí tuệ và đoàn kết của các thế hệ

lãnh đạo huyện. Kỳ vọng với sự lãnh đạo, điều hành của cấp ủy, chính quyền địa phương,

sẽ góp phần xây dựng huyện Đăk Hà phát triển toàn diện.

Trong dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022, huyện Đăk Hà tổ chức

thăm hỏi, tặng 6.829 suất quà với số tiền 2.884.600.000.000 đồng. Trong đó: quà

Trung ương: 731 suất quà với số tiền 245.100.000 đồng; cấp tỉnh: 3.029 suất quà

với số tiền 1.811.700 đồng; cấp huyện: 2.608 suất với số tiền 711.600.000 đồng;

1. Kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (3/2/1930 -

3/2/2022) và đón Tết nguyên đán Nhâm Dần 2022:
- Tuyên truyền về truyền thống lịch sử vẻ vang của Đảng Cộng sản Việt

Nam; những mốc son chói lọi của Đảng ta qua 92 năm thành lập, xây dựng và
trưởng thành; những thắng lợi vĩ đại và thành tựu to lớn của đất nước dưới sự
lãnh đạo của Đảng; khẳng định bản lĩnh, trí tuệ, uy tín và năng lực lãnh đạo,
năng lực cầm quyền và sức chiến đấu của Đảng.